



Neste-kortit, verkosto ja hinnoitteluperiaatteet

	Neste-liikenneasemat	Neste Express -asemat	Truck-asemat
Tuotteet	Bensiini, diesel, pesut, voiteluaineet, kemikaalit, kahvio, elintarvikkeet ja ravintolapalvelut	Bensiini ja Diesel	Diesel, polttoöljy ja AdBlue
Maksuvälineet	Neste-kortit ja mobiilimaksu	Neste-kortit ja mobiilimaksu	Neste Yrityskortit, mobiilimaksu ja Neste Truck+ (Truck+ ja mobiilimaksu merkityillä asemilla)
Neste-korttien hinnoittelu			
Myyntipäivänä voimassaoleva asiakaskohtainen sopimushinta	kyllä*	kyllä	kyllä
Alennus (kulloinkin voimassaolevasta mittarihinnasta, laskutuksen yhteydessä myönnettävä alennus)	kyllä	ei	ei
<p>Asiakkaan Neste korttilaskutuksessa käytettävä hinnoittelutapa määräytyy asiakkaan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan. Hinnoittelu voi perustua myyntipäivänä voimassaolevaan sopimushintaan tai mittarihintoihin ja niistä myönnettäviin alennuksiin. Jos asiakkaalla on käytössä sopimushinnoittelu, sovelletaan tätä kaikilla nettohinnittelun piiriin kuuluvilla asemilla. Muuten polttonesteiden hinnoittelu perustuu kulloinkin voimassaoleviin mittarihintoihin ja niistä annettaviin alennuksiin.</p> <p>* sopimushinnoittelu on käytössä polttonesteiden osalta Nesteen omassa operoinnissa olevilla asemilla, joita ovat pääasiassa K-Marketien yhteydessä olevat asemat.</p> <p>Tarkemmat tiedot sopimushinnoitelluista asemista saat osoitteesta www.neste.fi.</p>			

Neste Yrityskortin käyttö Suomessa ja ulkomailla

Neste Yrityskorteilla ja D-korteilla voit Suomessa tankata kaikilla Neste-asemilla ostopaikoitustensa puitteissa. Truck-asemaverkosto ei kuitenkaan sovellu pienautoille suurtehopistoolinsa takia. Nämä asemat on tarkoitettu raskaalle kalustolle.

Neste Yrityskortit käyvät korttityypistä riippuen maksuvälineeksi Neste-asemilla Virossa, Latviassa ja Liettuaissa. Ulkomailla tankatessa korttiin liitetyt lisäominaisuudet eivät välttämättä toimi kuten kotimaisilla Neste-asemilla. Neste Yrityskortti, jossa on Prepaid -maksuominaisuus toimii Nesteen omassa asemaverkostossa Baltiassa. Ostot laskutetaan pääasiassa ostopaikan mittarihinnalla ja kilometrilukema- ja autotunnuskysely ei toimi Latviassa. D-korttia voi käyttää maksuvälineenä dieselostoihin Baltian Neste-asemilla.